modnfuperius legiturfic concedimus per banc cartam

conceffionis fic cencedimus in ipfi jam ditto menafle-

rio S. Benediili pro anima mea , ut a Domino Jefu

Chrifio veniam accipere merear in ea videlicet racio

ne concedo ad regendum , et gubernandum , et ad or-

dinandum , et ad proprietatem de ipfo monafierie

cenfervandum ufque in perpetuum, et obbligome

vel meis haredibus in ipfo jam ditto monaficrio S.

Beneditti y et ad ipfum Abbatem vel fuccefibribus

ejus y ut ipfa mea confirmacione ab omnes homines

ameßare ego , vel meos heredes , et dependeré de-

beamus ad ipfumjamditlummonafierium . Et fi ego

quifupra Rainerius , vel meos heredes contra banc

cartulam conceffionis aliquam caufteionem mittere

prefumpferimus tarn per nos quam perfummijfa , aut

fuppofita perfona pro qualibet Ingenium , veloccafio-

ne y ut componamus tn ipfojam ditto monafierie pena

auri optimi libre quingenti; fi quis aufus aut teme-

rarius fuerit tam de mea generacione , quam et de

qualibet homines, qui ißa jam ditta conceffwnes

meas, quod ego pro anima mea conceffi inquietave-

rit , aut molefiavtrit, in primis in ira Dei incurrant,

et S. Beneditti , et non habeat partem in prima re-

furrettione, et non fit dignus audirc veccmChrifii,

quando ditturus efi , Pcnite Beneditti patris mei

po¡fedite regnum , fed cum ]uda proditore , qui ab

apofiolico agtninefegregatus efi , pars Ulms fit infla-

gnum ignis ardentis , etfulfuris , et in igne ardeant

fine fine , et defeendat fuper ilium Dei maledittie-

nem y et omnium Santtorum , et cartula ifa con-

ccffionis omniumque temporefemperfirma , etßabi-

le permaneat in fuam firmitatem ficut in editto

Langobardorumcontinet pagina . Quem verohanc

cartulam conceffionis rogatus a fupraferipte Raineri

feripß Ego Rainaldo notarius , et judice > dies,

menfe , et Indittione fupraferipta . Attum in Pinna

Féliciter .

Caftra Faraoni s , & Morri funt in Aprutio ul

tra », CautaJupi in comitatu Molifii . Aternum

vero Pifcariam cíTc puto , qua: in Aprutio citra cx-

tat , abi quogue cft oppidum Archi .

Leo Marficanus cap. 3 1 . hxc iëribit . Hujus an- Qa.t

no ordinationis tertio (fcûkct Atenulfi Abbatis Ca- p*,"

finenfis filii Pandulfi principis Beneventani)*»»o Pri

videlicet domini milUfimo quartodefimo , que tem- s'*

pore Pafthalis feßivitas ipfo die S. Marct , juxta

calculi ordinem extitit , Heinricus rex , de quo fu~

pradiximus venit Remam , & coronam Romani im

perii de manibus Beneditti Ottavi papa recepit &c.

Née non & ipfe Imperator Heinricus ab eodem Abba-

te , & univerfa hujus loci congregatione rogatus ,

per praceptum aureo ßgiilobullatum univerfas perti-

neatias hujus monafierii hic confirmavit. Speciali-

ter autem , ac nominatim res de Comitatu Thermu

tenfi , quarum videlicet fines funt. A capite Ri-

vus planus , a pede mare , ab uno latereßumen Tri-

nium cum aqua, &portufuo, ab altero Rivus , qui

dicitur Ticcle cum cafiellis Petra Fracida , Ripa

mala , & cum monafierie S. Beneditti ibidem con-

ßrutto . /tern Phara , Ripa Vrfa , Möns beUns,,

Pefcloriy cum univerfis omninofinibus , ac pertinen

tes шит . Item alibi vi eodem comitatu juxta Bi

fernum
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ferпит hohemfines a capite pertinentit S, Grtgorii ,

a pede mare , ab uno ¡¿tere Bifernum , cum aqua ,

ф medietAte portus , ab altero rivus vivut , cum om~

nibus adjacentiii fibi pertinentibus &c. Infuper etiam

duocafiella, Cominenßi territorùs idefl Vicum al

bum , efr Sanctum Vrbanum alio fuo pracepto pofl-

анлм ultra montes regreffus eß in hoc monaßerio ,

confirmavit . De quibus videlicet jam pridem pofi

patris mortem Pandulfus Capuanus princeps frater

funs oidem Abbati pr&ceptum feçerat , пес non &

de mona/ferio S. Valentini in eodtm territorio Cami

nenfi , cum univerfis rebus , ас pertinentUs ip/îus &c.

Hic etiam Pontius , una cum Bernardofilio mani-

feflaverunt , & renunciaverunt nobis in plácito

Marforum Comitum totam perùnentiam de Opi

et Peraccle in territorio Marficano , аил olim Sabtti

Angelí de Вarreglo perwmerat . De S. Hcmiciim-

peratoris, &Pandulfi Capuani principis privile-

giis loquitur Baronius anno 1014. tk Mabjllonius

To. IV. Annalium pag. 234. S. Hcnricus filius

fuit Henrici Bavaria: Ducis , & Gifelx filix Con-

radi regis Burgundix , patri in Bavarix Ducatu

anuo $c¡y fucceílit , annoque 1001. réx Germa-

nix fadtus tandem anno 1014. Imperator evafit

die 14. Fcbruarii -, ut cenfent Baronius, & Ma-

billonius , vel die 14. ejufdem menfis , ut conten-

dit Pagius ad eum annum -

Privilegium a S. Henrico Atenulfo ab anno

ioii.ad 1022. Abbati conceflum extat in rege-

ito Petri Diaconi num. 125). fol. ^5. at. Cum ve

ro idem fere illud fit cum alio ab codem Heu-

iico Thcobaldo Abbati conceiTum , epocham tan*

turn refcrrc juvabit . Datum anno Dominica in-

larnationis 1 о 1 4. indiftione duodécima . Anno

vero domni Heinrici Imperatoris augufii regnantis

duodecimo , imperii ejus primo . Aclnm Roma fé

liciter. Amen . Hujufce pvivilegii apographum

cxtat in proceflu Portulauix jam recenfico pag.